UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo vòng sơ khảo

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 434/KHPH-SVHTTDL-GDĐT-TĐHĐT ngày

02 tháng 3 năm 2020 giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục và Đào

tạo và Trường Đại học Đồng Tháp về việc triển khai tổ chức vòng sơ khảo Cuộc

thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2020;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa

đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2020 gồm các thành viên sau:

1. Bà Trần Thị Mỹ Trinh, Giám đốc Thư viện Tỉnh, Trưởng ban;

2. Bà Lê Thị Kim Ngọc, Phó Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thành viên;

3. Ông Nguyễn Hữu Nhân, Trưởng Ban Lý luận phê bình Văn học Nghệ

thuật, Hội Liên hiệp Văn học và Nghệ thuật, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Nghiêm, Phó Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp,

Trường Đại học Đồng Tháp, Thành viên;

5. Bà Trần Thị Thanh Duyên, Phó Trưởng phòng Thông tin và Tư liệu, Thư

viện Tỉnh, Thành viên;

6. Ông Lê Hữu Minh, Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – Thiếu bị

và Thư viện, Sở Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học –

Thường xuyên và Chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Viên chức Trung tâm Thông tin – Thư viện

Lê Vũ Hùng, Trường Đại học Đồng Tháp, Thành viên;

9. Ông Lê Văn Tiền, Viên chức Phòng Hợp tác quốc tế, Trường Đại học

Đồng Tháp, Thành viên.

* Thư ký Ban Giám khảo:

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Viên chức Phòng Thông tin và Tư liệu Thư

viện Tỉnh.

Điều 2. Ban Giám khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm

2020 có trách nhiệm xem xét, tuyển chọn và công nhận các nội dung dự thi theo

đúng thể lệ quy định.

Ban Giám khảo Cuộc thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

phòng Quản lý văn hóa, Giám đốc Thư viện Tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở GD&ĐT;

- Trường ĐHĐT;

- Lưu: VT, TC.17b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T13:46:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T14:57:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T14:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T14:57:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T14:57:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!